2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	           XÃ TRÀ GIANG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1157/QĐ-UBND
	Trà Giang, ngày  20  tháng 10 năm  2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hỗ trợ cho cán bộ, công chức, viên chức và Hợp đồng lao động nữ nhân dịp Ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10/2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRÀ GIANG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/06/2015;
Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 764/QĐ-UBND ngày 18/8/2025 của UBND xã Trà Giang về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa phương năm 2025;

Căn cứ số lượng cán bộ, công chức và hợp đồng lao động nữ hiện có của các
phòng chuyên môn UBND xã;

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND xã,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Hỗ trợ cho Cán bộ, công chức nữ HĐND và UBND xã Trà Giang nhân dịp Kỷ niệm 95 năm ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10/2025, với số tiền 9.000.000 đồng. (Bằng chữ: Chín triệu đồng chẵn; Có danh sách kèm theo)
Điều 2.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã; Kho bạc nhà nước khu vực XV- Phòng giao dịch số 19; Bộ phận phụ trách Kế toán và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	  Nơi nhận:
  - Như Điều 3;
  - Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH
Võ Đình Hưng

	PHỤ LỤC DANH SÁCH HỖ TRỢ LỄ QUỐC KHÁNH 2/9/2025

	(Kèm theo QĐ số:  1157/QĐ-UBND ngày  20/10/2025 của UBND xã)

	ĐVT: Đồng

	STT
	Họ và tên
	Cấp bậc
chức vụ
	Số tiền
	Ghi chú

	A
	C
	D
	                  1
	                      2

	1
	Đoàn Thị Bích Liễu
	Phó ban VHXH – HĐND xã
	500.000

	2
	Nguyễn Thị Bích Trâm
	Phó chánh Văn phòng HĐND&UBND
	500.000

	3
	Lê Thị Thủy Tiên
	Chuyên viên VP HĐND&UBND
	500.000

	4
	Lê Thị Thuận
	Chuyên viên VP HĐND&UBND
	500.000

	5
	Lê Thị Diễm Châu
	Chuyên viên
Phòng Kinh tế
	500.000

	6
	Lương Thị Hồng Hạnh
	Chuyên viên
phòng Kinh tế
	500.000

	7
	Phạm Thị Ngọc Hân
	Chuyên viên
Phòng Kinh tế
	500.000

	8
	Hoàng Thị Chang
	Chuyên viên
phòng VHXH
	500.000

	9

	Võ Thị Thu Thường
	Chuyên viên
phòng VHXH
	500.000

	10
	Trần Thị Minh Thiện
	Chuyên viên

Phòng VHXH
	500.000

	11
	Bùi Thị Thường
	Phó Giám đốc
TT PVHCC
	500.000

	12
	Phạm Thị Hằng
	Chuyên viên
Trung tâm PVHCC
	500.000

	13
	Huỳnh Thị Lệ Hải
	Viên chức TT CƯDVC
	500.000

	14
	Nguyễn Nữ Hạ
	Viên chức TT CƯDVC
	500.000

	15
	Lê Thị Thanh Xuân
	Viên chức TT CƯDVC
	500.000

	16
	Lê Thị Xuân
	Cán bộ KCT
	500.000

	17
	Hồ Thị Bích Cẩm
	Cán bộ KCT
	500.000

	18
	Huỳnh Thị Xuân Thảo
	Nhân viên
	500.000

	Tổng cộng
	9.000.000